
 

 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 

 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

Determinazione 
 

n. 55   del 24-11-2022 
 

Registro Generale n. 441 
 
 
OGGETTO : 
 
 
BANDO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30, D.LGS N. 165/2001 E S.M.I., PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTOR EDIRETTIVO TECNICO CAT. D - TEMPIO PIENO ED 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA 3: LL.PP., SERVIZI TECNOLOGICI E 
TERRITORIO- ESITO PROCEDURA 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
24-11-2022    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  09-12-2022 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 24-11-2022 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 

 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 24-11-2022 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 24-11-2022 
 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30, D.LGS N. 
165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTOR EDIRETTIVO 
TECNICO CAT. D - TEMPIO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALLA 
STRUTTURA 3: LL.PP., SERVIZI TECNOLOGICI E TERRITORIO- ESITO PROCEDURA 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 28.12.2021 con il quale la sottoscritta è stata individuata 
Responsabile della Struttura 2 Economico Finanziaria per l’anno 2022; 
 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 49 del 14.10.2022, con la quale veniva approvato il 
bando di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura di n. 
1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico”  cat. D a tempo pieno e indeterminato da assegnare alla 
Struttura 3: LL.PP., Servizi Tecnologici e Territorio; 

 
Richiamata la propria determinazione n. 52 – 429 R.G. del 17.11.2022. di ammissione dei 
candidati alla fase successiva;  
 
Richiamata, inoltre, la propria determinazione n. 53 – 432 R.G. del 17.11.2022 di nomina della 
commissione 

 
Visto il verbale della commissione concernente l’espletamento della procedura in oggetto allegato 
al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, dal quale risulta il 
seguente esito: 
 
 
 

CANDIDATO VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

 

DONATO Nausica Maria 

  

 

36/40 

 
Ritenuto di procedere all’approvazione del verbale e quindi della graduatori di merito, scaturita in 
esito alla selezione; 
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs n. 165/2001; 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 
 



 

 
1) di approvare il verbale redatto dalla commissione per la procedura di mobilità volontaria, ex art. 
30 del D.Lgs 165/2001, indetta con determinazione n. 49 del 14.10.2022, allegati al presente atto 
per formarne parte integrale e sostanziale; 
 
2) di dare atto che in esito al suddetto verbale  risulta la seguente graduatoria: 
 

CANDIDATO VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

 

DONATO Nausica Maria 

  

 

36/40 

 
 
3) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, D.Lgs n. 
267/2000 che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del viso di regolarità 
contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del 
servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo d parte del responsabile 
del servizio interessato; 
 
Di dare atto, infine, che la presente determinazione: 

• Va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 

• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni della presente Struttura; 
 
 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì 24.11.2022 
 
 
       IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2: 
        ECONOMICO FINANZIARIA 
            F.to  Rag. Debora Gatti 
 

 
 


